鹿島学園高等学校長

常 井 安 文 殿

令和  年  月  日

中学校長

印

施設利用の依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて, この度貴校の（施設名）           を, 練習または試合の目的で,

利用することを希望しております。日程や人数等は下記の通りとなりますので, よろ

しくお願いいたします。

記

日   程   令和  年  月  日（  ） ～  令和  年  月  日（  ）

参加校名             中学校              部

利用施設   第１学生寮・第２学生寮・サッカー場・陸上競技場

その他（             ）

参加生徒   男子    名,   女子    名

引率教員               ,

※宿泊中の事故に関しましては, 本校で一切の責任を負います。

※参加者名簿は, 別紙にて添付いたします。

※鹿島学園高等学校の寮規則を遵守し, 行動することを誓います。

以上

記載責任者（自筆）  氏名             印

中学校

鹿島学園高等学校長

常 井 安 文 殿

令和  年  月  日

高等学校長

印

施設利用の依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて, この度貴校の（施設名）           を, 練習または試合の目的で,

利用することを希望しております。日程や人数等は下記の通りとなりますので, よろ

しくお願いいたします。

記

日   程   令和  年  月  日（  ） ～  令和  年  月  日（  ）

参加校名             高等学校             部

利用施設   第１学生寮・第２学生寮・サッカー場・陸上競技場

その他（             ）

参加生徒   男子    名,   女子    名

引率教員               ,

※宿泊中の事故に関しましては, 本校で一切の責任を負います。

※参加者名簿は, 別紙にて添付いたします。

※鹿島学園高等学校の寮規則を遵守し, 行動することを誓います。

以上

記載責任者（自筆）  氏名             印

高 校

鹿島学園高等学校長

常 井 安 文 殿

令和  年  月  日

（団体名）

印

施設利用の依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて, この度貴校の（施設名）           を, 練習または試合の目的で,

利用することを希望しております。日程や人数等は下記の通りとなりますので, よろ

しくお願いいたします。

記

日   程   令和  年  月  日（  ） ～  令和  年  月  日（  ）

団 体 名

利用施設  第１学生寮・第２学生寮・サッカー場・陸上競技場

その他（             ）

参加生徒   男子    名,   女子    名

引率教員               ,

※宿泊中の事故に関しましては, 本校で一切の責任を負います。

※参加者名簿は, 別紙にて添付いたします。

※鹿島学園高等学校の規則を遵守し, 行動することを誓います。

以上

記載責任者（自筆）  氏名             印

団体用